[image: ]
Постановление Кабинета Министров ЧР от 14.09.2022 N 452 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашск...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.11.2023

	Постановление Кабинета Министров ЧР от 14.09.2022 N 452
"О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашск...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.11.2023

[bookmark: _GoBack]
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2022 г. N 452

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 14 НОЯБРЯ 2012 Г. N 481

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2012 г. N 481 "Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики" (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 августа 2013 г. N 342, от 23 октября 2013 г. N 425, от 13 мая 2015 г. N 169, от 9 декабря 2015 г. N 444, от 28 сентября 2016 г. N 402, от 12 апреля 2017 г. N 130, от 17 августа 2017 г. N 321, от 11 сентября 2019 г. N 370) следующие изменения:
в подпункте 2 пункта 1:
абзац первый после слов "спортивных мероприятий" дополнить словами ", событийных мероприятий";
дополнить абзацем следующего содержания:
"Ограничения, предусмотренные настоящим подпунктом, не распространяются на розничную продажу пива, пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи в местах проведения событийных мероприятий, организуемых в формате гастрономических мероприятий.";
абзац первый пункта 1.2 после слов "муниципальных районов" дополнить словами ", муниципальных округов".
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Кабинета Министров
Чувашской Республики
М.НОЗДРЯКОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png